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MikMikää on ton täärkerkeääää ja mikja mikää vielvielää
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Aikataulut askarruttavatAikataulut askarruttavat

PalvelukeskusPalvelukeskus -- 20092009
TuottavuusohjelmaTuottavuusohjelma 2008 2008 -- 20112011
Yliopistolain uudistuksenYliopistolain uudistuksen
mymyööttää

 
uusiutuva yliopistouusiutuva yliopisto

 
2010 2010 --

 
2050?2050?

RISTIRIITOJA JA MAHDOLLISUUKSIARISTIRIITOJA JA MAHDOLLISUUKSIA
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PalvelukeskusPalvelukeskus
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PAKEPAKE
SiirtyvSiirtyväät tyt työötehttehtäävväät on mt on määääritelty ritelty –– uuden uuden 
yliopistolain mukainen toimintojen suunnittelu on yliopistolain mukainen toimintojen suunnittelu on 
vasta kvasta kääynnistymynnistymäässssää!!
MistMistää tiedtiedäämme, ettmme, ettää emme tule tarvitsemaan mitemme tule tarvitsemaan mitääään n 
vuoden 2009 loppuun mennessvuoden 2009 loppuun mennessää siirtyvistsiirtyvistää tehttehtäävistvistää
””uudessauudessa”” yliopistossa vuodesta 2010 alkaen?yliopistossa vuodesta 2010 alkaen?
EikEiköö Palvelukeskuksen aikatauluun todellakaan voi Palvelukeskuksen aikatauluun todellakaan voi 
vaikuttaa?vaikuttaa?
PAKE:tPAKE:t vs. yliopistojen autonomian alku?vs. yliopistojen autonomian alku?
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Tuottavuusohjelman ideologia on tarpeen Tuottavuusohjelman ideologia on tarpeen 
valmistauduttaessa toimintakulttuurin valmistauduttaessa toimintakulttuurin 
muutoksiin uuden yliopistolain osoittamalla muutoksiin uuden yliopistolain osoittamalla 
tavalla tavalla ––

 
keinot vain pitkeinot vain pitääää

 
olla kohdallaan.olla kohdallaan.

TyTyöönjako hallinnollisissa prosesseissa on saatava njako hallinnollisissa prosesseissa on saatava 
tehokkaaksi (tuottavaksi) kaikilta osin ja sittehokkaaksi (tuottavaksi) kaikilta osin ja sitää kautta kautta 
mmäääärittyvrittyväät kuhunkin yksikkt kuhunkin yksikköööön sopivat n sopivat 
tytyöötehttehtäävvääkokonaisuudet ja sopiva mkokonaisuudet ja sopiva määäärrää henkilhenkilööititää
hoitamaan tehthoitamaan tehtääviviää..
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PelkillPelkillää numeerisilla tehokkuuslukujen tarkastelulla ja numeerisilla tehokkuuslukujen tarkastelulla ja 
yleisten kaikkia yksikkyleisten kaikkia yksikkööjjää koskevien tavoitearvojen koskevien tavoitearvojen 
mmäääärittelyllrittelyllää tuottavuus ei parane opetuksen ja tuottavuus ei parane opetuksen ja 
tutkimuksen toimintaedellytysten vaarantumatta ntutkimuksen toimintaedellytysten vaarantumatta nääin in 
monitieteisessmonitieteisessää ja toimintakulttuureiltaan ja toimintakulttuureiltaan 
monipuolisessa yliopistossa.monipuolisessa yliopistossa.

Avainsanoja tuottavuuden suunnittelussa: Avainsanoja tuottavuuden suunnittelussa: 
osallistavaosallistava (=asianosaiset osallistuvat) suunnittelu(=asianosaiset osallistuvat) suunnittelu
toimintojen yksinkertaistaminen toimintojen yksinkertaistaminen 
eri yksikeri yksikööiden viden väälinen yhteistylinen yhteistyöö
luottamus toisten tekemiseenluottamus toisten tekemiseen
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Uusi yliopistolaki 1.8.2009 alkaenUusi yliopistolaki 1.8.2009 alkaen
Vapauden ja vastuun lisVapauden ja vastuun lisääääntyminen?ntyminen?
Sitoutumisen ja motivaation kasvu?Sitoutumisen ja motivaation kasvu?
Uhat vs. mahdollisuudet?Uhat vs. mahdollisuudet?
Pelot vs. oman toiminnan suunnittelu?Pelot vs. oman toiminnan suunnittelu?
Paljon tyPaljon työöttää –– vväähhään aikaa n aikaa –– miten toimitaan?miten toimitaan?
Yhteinen suunta ja keinot ratkaisevatYhteinen suunta ja keinot ratkaisevat
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YhteistyYhteistyöö  ––  asiantuntemusasiantuntemus
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MitMitää
 

minminää
 

voin tehdvoin tehdää
 

suunnittelun hyvsuunnittelun hyvääksi?ksi?
Luoda puitteet osallistavalle suunnittelulle omassa Luoda puitteet osallistavalle suunnittelulle omassa 
yksikyksiköössssääni ja huolehtia yhteistyni ja huolehtia yhteistyööststää muiden muiden 
yksikyksikööiden kanssaiden kanssa
KKääyttyttääää omaa asiantuntemustani saadakseni kaikkien omaa asiantuntemustani saadakseni kaikkien 
muiden tymuiden työöntekijntekijööiden asiantuntemuksen kiden asiantuntemuksen kääyttyttöööön n 
suunnittelussasuunnittelussa
TehdTehdää suunnittelutysuunnittelutyööttää yhdessyhdessää muiden kanssa, muiden kanssa, 
koska viisaus ei asu yhdesskoska viisaus ei asu yhdessää ppäääässssää
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